



اصغر ناظری رئیس فدراسیون چوگان شد

اصغر ناظری به عنوان رئیس فدراسیون چوگان انتخاب شد. مجمع انتخاباتی فدراسیون چوگان به ریاست سیدمحمدشروین اسبقیان، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان برگزار شد. میثم پاریزی و اصغر ناظری از کاندیداهای انتخاب ریاست فدراسیون چوگان بودند که با توجه به حضور نداشتن میثم پاریزی در مجمع، انتخابات با حضور یک کاندیدا شروع شد. در این مجمع انتخاباتی اصغر ناظری با کسب ۲۶ رأی به مدت چهار سال به عنوان رئیس فدراسیون چوگان انتخاب شد.



حسین وفايي: بي انگيزه در مسابقه آزاد چين

حسین وفايي تنها اسنوکرباز حرفه‌ای ایران، ۲۸ اسفندماه در اولین روز مسابقات آزاد جهانی چین با کریم دات اسکاتلندی رقابت می‌کند. اسنوکرباز ایرانی با زدن ۲۱ ضربه مقابل رقیب اسکاتلندی‌اش با زدن ۵۰ دنیا کار سختی ندارد و راحت می‌تواند با شکست کریم دات صعود کند. هرچند وفايي، امسال روند خوبی نداشت از رتبه ۱۶ رنکینگ جهانی به ۲۱ سقوط کرد. شاهزاده ایرانی اسنوکرمعتقد است، اگر امسال موفقیتی در مسابقات نداشته، تنها به خاطر بی‌انگیزگی‌اش بوده و پس. او سال ۱۴۰۲ را با مسابقه آزاد چین تمام می‌کند.



مربی ترکیه‌ای برای شناگران

جان اونسوی، مربی و مدرس بین‌المللی شنا ی ترکیه‌ای برای مذاکره رو در رو و تماشای عملکرد شناگران ایرانی در لیگ برتر به تهران می‌آید. او که از قهرمانان و رکوردداران اسبق ترکیه بین‌المللی شنا ی ایران تدریس کرده بود، بعد از سه سال دستگیری جیمز کیسیون مربی سرشناس آمریکایی برای حضور در کادر فنی تیم ملی شنا ی ایران به تهران می‌آید. جان اونسوی ۴۵ ساله از قهرمانان و رکوردداران اسبق شنا ی ترکیه حدود ۲۰ سال مربی بوده و یکی از مربیان ملی باشگاه شنا فنرباغچه است.

خرده خبر

مدال برنز جوانان آسیا برگردن کيا شمشکي



آتنا کيا شمشکي دختراسکي باز ایرانی، مدال برنز رقابت‌های ماریچ بزرگ آلپاین قهرمانی جوانان آسیا را گرفت. رقابت‌های اسکی آلپاین قهرمانی جوانان آسیا از امروز در رشته ماریچ بزرگ به میزبانی کشور چین آغاز شده است.

در این رقابت‌ها آتنا کيا شمشکي به مدال برنز رسید، نماینده کره جنوبی در این بخش قهرمان شد و اسکی باز چین در رده دوم قرار گرفت. در بخش جوانان یک، سارینا احمدپور در جایگاه پنجم قرار گرفت. در بخش مردان نیز علی بلوکات ششم شد و امیرحسین ذاکری در جایگاه هشتم قرار گرفت. کره جنوبی، چین، ایران، ازبکستان، قرقیزستان، هنگ کنگ، لبنان، مغولستان، تایلوان، تایلند، نپال، پاکستان و قزاقستان، ۱۳ کشور شرکت کننده در بیست و دومین دوره مسابقات قهرمانی آلپاین جوانان آسیا هستند.

مناف؛ نائب رئیس جهانی کبدی

سید مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک، نائب رئیس فدراسیون جهانی کبدی شد. با پیشنهاد عباس اورسچی رئیس فدراسیون و کنفدراسیون کبدی آسیا در اجلاس جهانی ۱۶ اسفند ماه، سید مناف هاشمی نائب رئیس فدراسیون جهانی کبدی شد.

تجليل شوراى المپيک آسيا از جوانمردى و نعمتى

شورای المپیک آسیا همزمان با گرامیداشت روز زن از ساره جوانمردی و زهرا نعمتی دو زن پرافتخار ایران در ادوار پارالمپیک تجلیل کرد. ۸ مارس در تقویم بین‌المللی، روز جهانی زن نام‌گذاری شده و شورای پارالمپیک آسیا به مناسبت روز جهانی زن از زنان افتخارآفرین قاره کهن نام برد. این شورا با انتشار تصاویری از ورزشکاران نامدار پارالمپیک آسیا نوشت: روز جهانی زن روزی برای تجلیل از عزت، شجاعت و موفقیت زنان ورزشکار آسیایی در همه ورزش‌های پارالمپیک است. در صفحه رسمی شورای پارالمپیک ایران تصویر چند بانوی پرافتخار ورزشی قاره منتشر شده که بین آنها تصویر ساره جوانمردی و زهرا نعمتی دو زن طلایی ایران هم دیده می‌شود. شورا از عکس ساره جوانمردی با کودکش روی سکوی مدال استفاده کرده تا نشان دهد مادر قهرمان ایرانی تنها در ورزش مطرح نیست بلکه او یکی از مروجان ارزش‌های خانواده در ایران و جهان به شمار می‌رود.

بهمن، قهرمان بسکتبال زنان ایران

تیم بسکتبال زنان گروه بهمن با شکست مهران در پنجمین بازی فینال قهرمان بیست‌ویکمین دوره رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال بانوان ایران شد. بازی پنجم فینال لیگ برتر بسکتبال بانوان تیم‌های مهران و گروه بهمن از ساعت ۱۴:۵۶ دیروز در سالن زند یاد محمود مشجون شروع شد که در پایان تیم بهمن با نتیجه ۲۴ بر ۴۵ به پیروزی رسید. به این ترتیب گروه بهمن در مجموع پنج دیدار برنده شد و به عنوان قهرمانی بیست‌ویکمین دوره لیگ برتر بسکتبال بانوان رسید.

قهرمانی دانشگاه آزاد در لیگ برتر تنیس روی میز دختران

تیم دانشگاه آزاد به مقام قهرمانی لیگ برتر تنیس روی میز باشگاه‌های کشور رسید. رقابت‌های لیگ برتر تنیس روی میز دختران درحالی به میزبانی آکادمی امیرآشاه‌زاده پیگیری شد که در پایان این رقابت‌ها تیم دانشگاه آزاد اسلامی با کسب ۳۷ امتیاز به مقام قهرمانی دست یافت، سایپا با ۳۴ امتیاز دوم شد و ماه اسپرت با ۳۰ امتیاز رتبه سوم را به خود اختصاص داد. در این مسابقات ۹ تیم حضور داشتند که طی دو مرحله رفت و برگشت به میزبانی اصفهان و تهران به مصاف هم رفتند.

ژاپن، مانع قهرمانی جوانان واترپلو

جوانان واترپلو با شکست مقابل ژاپن در فینال مسابقات قهرمانی جوانان آسیا، مدال نقره آسیا را گرفتند. مسابقات واترپلو قهرمانی جوانان آسیا درحالی دیروز با برگزاری فینال به پایان رسید که تیم ملی کشورمان که در مرحله نیمه نهایی توانسته بود تیم قدرتمند چین را با نتیجه ۷ بر ۵ شکست دهد، مقابل ژاپن شکست خورد. کوارتر اول این بازی با نتیجه ۵-۵ به نتیجه مساوی به پایان رسید و در کوارتر دوم هم شاهد یک بازی پایاپای بودیم که با نتیجه ۴-۴ به نفع ژاپن پایان یافت. کوارتر سوم هم ورزشکاران ایرانی دست از تلاش برنداشتند و باز هم نتیجه را ۳-۳ مساوی کردند اما در کوارتر آخر تیم ژاپن موفق شد نتیجه را ۴-۱ به نفع خود به پایان برساند و نهایتاً تیم ملی ژاپن با نتیجه ۱۷ بر ۱۳ قهرمان این دوره از مسابقات شد و واترپلوئیست‌های جوان ایران نیز به مدال نقره رسیدند.

در کشتی فرنگی ایران چه خبر است؟ دومین شوک



گزارش

محسن وظیفه

خبرنگار

در کمتر از شش ماه مسابقات کشتی فرنگی وهبی امره ترکیه با

تمام خوبی و خوشی‌ها که برای ایران داشت اما با یک اتفاق عجیب همراه شد. اتفاقی که مثل بمب در رسانه‌ها ترکید و باز هم یک چهره ناخوشایند از کشتی فرنگی ایران بازنشر داد. کشتی فرنگی ایران با درخششی که از سال ۲۰۰۵ شروع کرد، در سطح بین‌الملل دارای یک

اعتباری شده بود اما حالا برای دومین بار در شش ماه اخیر یک جنجال بین‌المللی راه انداخته که حتماً با واکنش اتحادیه جهانی روبه‌رو می‌شود. اتفاق اول در جهانی صربستان رخ داد که برتاب بطری آب از سوی محمدعلی گرابی در حین کشتی بردارش محمدرضا

مقابل حریف ژاپنی با واکنش‌های جهانی روبه‌رو شد. روزی که آن اتفاق در سالن مسابقات رخ داد، کشتی ایران مورد انتقاد قرار گرفت. اتحادیه جهانی کشتی به خاطر این رفتار محمدعلی گرابی، ۵۰ میلیون تومان ایران را جریمه کرد و محمدعلی گرابی هم که یک



ابراهیم مهربان:

کشتی گیران ترکیه به رفتار ناجوانمردانه در دنیا شهره هستند. از انگشت در چشم کردن گرفته تا درگیری‌های فیزیکی با این حال باید محمدرضا مختاری خودش را کنترل می‌کرد

سال محروم شده بود که البته همین چند روز پیش با نامه‌نگاری و پیگیری علیرضا دبیر بخشیده شده بود. چند روز بعد از جمع شدن پرونده گرابی حالا اتحادیه جهانی یک پرونده دیگر از ایران روی میز خود باز کرده است. این بار محمدرضا مختاری پرونده ایران را به اتحادیه جهانی می‌برد و بعید است که این بار نداد لاوویچ کوتاه بیاید. واقعاً مشخص نیست در کشتی فرنگی ایران چه می‌گذرد که این قدر راحت کشتی گیران ایران وارد یک درگیری عجیب می‌شوند که در نهایت منجر به از دست دادن پرستیژ کشتی ایران می‌شود. محمدرضا مختاری در کشتی با حریف ترک، کاملاً مبتدیانه عمل می‌کند و در تله این حریف ترک‌تیمار می‌افتد. مختاری در این مسابقه هم کتک خورد و هم کشتی را واگذار کرد. البته خسارت این درگیری به اینجا ختم نمی‌شود؛ مختاری شانس حضور در ترکیب تیم ملی برای قهرمانی آسیا را از دست داد و فدراسیون کشتی هم فعلاً فعالیت‌های او را به حالت تعلیق درآورده است.

البته باید منتظر تصمیم اتحادیه جهانی ماند و به احتمال بسیار زیاد با توجه به فاصله کم دو حرکت انضباطی از سوی کشتی گیران ایران احتمالاً اتحادیه جهانی حکم سختی را در نظر می‌گیرد. این نشان می‌دهد که در کشتی فرنگی ایران مشکل بزرگی به نام مدیریت وجود دارد و ظاهر تمام حواس کادرفنی فقط به مسائل فنی است. مدیریت کردن یعنی افکی یک نفری مثل محمد بنا یک دهه هدایت تیم ملی کشتی فرنگی را برعهده داشته

باشد و حتی یک بار هم از این موارد است آبروی کشتی ایران با درگیری‌های فیزیکی با این حال باید محمدرضا مختاری خودش را کنترل می‌کرد. «کشتی گیران دنیا شهره هستند. از انگشت در چشم کردن گرفته تا درگیری‌های فیزیکی با این حال باید محمدرضا مختاری خودش را کنترل می‌کرد.» دبیر فدراسیون کشتی ادامه داد: «رفتار محمدرضا مختاری از سوی فدراسیون کشتی کاملاً محکوم است و به همین دلیل هم با محرومیت روبه‌رو شد. آبروی کشتی ایران با توجه به جایگاهش به لحاظ اخلاقی بین پهلوانی این رشته از هر چیز مهم‌تر است. مختاری فعلاً محروم است تا کادرفنی تیم ملی برگردد و بعد درباره این موارد تصمیم‌گیری شود.»

رستمیان؛ وضعیت تیرانداز المپیک این هفته مشخص می‌شود ویزایم بیايد، قبل از اعزام تیم به آلمان می روم

سیبیل

مهری نجبر

خبرنگار

هانیه رستمیان با اینکه لژیونر شد، اما یک مسابقه هم برای تیم آلمانی انجام نداد؛ آن هم به خاطر تداخل مسابقه‌های تیم ملی با مسابقه باشگاهی‌اش. تیرانداز المپیک تپانچه، هر چند مسابقه نداد، اما سلاح جدیدش را از آلمان آورد تا خلیاش برای المپیک پاریس راحت باشد. او هم مثل بقیه تیراندازان منتظر است تا ویزای جدیدش برسد تا در اردوی هانوفر، جدی‌ترین کند. حتی اگر فقط ویزای او بیايد، باز هم می‌رود.

تواصل برای تیم آلمانی؟

مسابقه دادی؟

قرارداد من با تیم آلمانی برای یک فصل بود که مسابقات بوندس لیگای آلمان هم تمام شده است. البته من تنها یک‌بار به آلمان امضا کردم. در واقع به خاطر اینکه امسال خیلی درگیر مسابقات قهرمانی جهان و آسیا بودم، فرصت نکردم تا برای مسابقه با تیم باشگاهی جدیدم به آلمان بروم. باشگاه پیشنهاد داده تا برای سال آینده هم با آنها باشم.

مسابقه باشگاهی در آلمان قبل از المپیک شروع می‌شود که برای تو حکم تدارکاتی داشته باشد؟ نه. مسابقه‌های آلمان مهرماه شروع می‌شود که دقیقاً بعد از المپیک است. البته ما قبل از المپیک دو، سه مسابقه داریم که در آن خودمان را محک می‌زنیم. حضور در تیم آلمانی به تو کمک

نمی‌دونی توتهای می‌روی؟

من با مربی‌ام صحبت کرده‌ام و کمیته هم حمایت می‌کند که طولانی مدت در اردوی هانوفر بمانم می‌کند و اینطور نیست که ما هم مثل بقیه ورزشکاران، قبل از مسابقه کنار هم تمرین کنیم. قرار بود من فقط برای مسابقه به آلمان بروم. قرار بود مسابقه دورتومند که تیم می‌رفت، من هم با تیم بروم. من نیاز دارم تا تجهیزاتم به‌روز شود و این سفرکمک می‌کند تا سلاحم به‌روز شود و با فشنگ تست‌شده تمرین کنم. در واقع سفر به آلمان بهترین فرصت نه تنها برای من بلکه برای همه بچه‌هاست.

سلاح جدیدت را هم در سفر به آلمان گرفتی؟ من برای اینکه سلاح جدیدم را بگیرم باید به آلمان می‌رفتم تا برای المپیک دستم خالی نباشد. اما با پیشنهاد تیمم، زودتر به آلمان رفتم و سلاح جدیدم را خریدم. من ترجیح دادم زودتر به آلمان بروم و تا اردوی هانوفر صبر نکنم.

پس تو، مثل بچه‌ها مشکل ویزا نداری.

من ویزایم تا آخر بهمن‌ماه بود و دوباره درخواست داده‌ام و البته که من هم همان مشکل بچه‌ها را دارم. شاید به خاطر دو دعوتنامه‌ای که دارم، وضعیتم مثل بقیه حاد نباشد و ویزایم بیايد.

یعنی حتی اگر ویزای تیم برای اردوی هانوفر



تاریخ ساز زورش به سهمیه نرسید خلیلی دور، خلیلی نزدیک

روی رینگ

فائزه زمانی

خبرنگار

نامطلوب در گرفتن سهمیه المپیک، ناکام بود. همین هم باعث شد تا روح‌الله حسینی، رئیس فدراسیون بوکس دست به کار شده و بعد از دو ماه خانه نشینی ملی پوشان، چشم بوکس ایران را به جمال فونتانا سرمربی کوبایی روشن کند. حالا شاکردان فونتانا با کم‌تر از یک ماه تمرین زیرنظر مربی جدیدشان راهی این مسابقات شده‌اند تا فونتانا در اولین مأموریت جدی‌اش نشان بدهد که چندمدره حلاج است؛ هرچند که فرصت یک ماهه کوتاه‌تر از آن است که این مربی بتواند تغییرات مدنظرش را در تیم اجرا کند.

در این میان دانیال شه بخش ستاره تاریخ ساز تیم ملی که مهره سنگین فدراسیون برای زنده نگه داشتن امیدهای بوکس ایران در المپیک پاریس بود خیلی زود در این مسابقات از میدان به در شد تا دستش از سهمیه کوتاه بماند. او که از امیدهای فونتانا در رینگ ایتالیا بود در اولین مسابقه با شکست نایب قهرمان المپیک از ونزوئلا، مبارزاتش را طوفانی شروع کرد و همه را به سهمیه المپیک امیدوار کرد.

در دومین مبارزه شه بخش مقابل شکور اوزوف ترکمنستانی قرار گرفت؛ او راند اول را واگذار کرد اما به گفته شاهدان عینی راند دوم و سوم را با مبارزه‌های جانانه جبران کرد اما درحالی که به نظر می‌رسید شه بخش برنده رینگ باشد، رأی داوران نتیجه را برگرداند تا کار تاریخ ساز خلیلی زود در

این روزها در بوستو آرتستسیو ایتالیا بین بوکسورها جنگ برپاست.

با پایان مسابقات قاره‌ای، حالا بوکسورها فقط ۲ فرصت برای زرزو بلیت پاریس دارند که یکی از این فرصت‌ها همین مسابقات جهانی ایتالیا است.

تیم ملی بوکس کشورمان در بازی‌های آسیایی هانگژو با عملکردی



مهری نجبر